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FLEURET FEMININ                       Paris                 05.11.2010              
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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 999 KHELFAOUI Anissa          P ALG 29081991001    0
  62 KLEINBERGER Sandra        P AUT 16081984000   36
  93 GROSLAMBERT Julie         P BEL 01051987001   22
 143 BOTROS Christine          P BRA 21061988002    9
 168 BULCAO Ana Beatriz        P BRA 04121993001    8
  90 DE MORAIS ROCHEL Tais     P BRA 16081983000   22
 999 OLIVEIRA Augusta          P BRA 13101990002    0
  60 COMERFORD Shannon         P CAN 07041988002   38
  24 PETERSON Monica           P CAN 15011984003   84
  71 RYAN Kelleigh             P CAN 15011987002   32
  86 THERRIEN Annie-Claude     P CAN 25081986001   24
 116 FLORES Alejandra          P CHI 26041991000   16
  98 SILVA Paula               P CHI 24081988002   20
  36 CHEN Jinyan               P CHN 22011988004   66
  28 DAI Huili                 P CHN 25091988007   80
  23 LE Huilin                 P CHN 01041989002   86
  39 SHI Yun                   P CHN 21081992002   64
 228 SABARTOVA Eliska          P CZE 18061989000    2
 115 NUNEZ ROSARIO Carmen      P DOM 22031990000   16
  38 EL GAMMAL Shaimaa         P EGY 30011980000   64
 424 ARIAS CUELLAR Mirian Gabri P ESA 08021989003    0
   8 MAITREJEAN Corrine        P FRA 08111979000  178
  16 UJLAKY Virginie           P FRA 13021984006  108
  37 GEBET Gaelle              P FRA 29061984000   66
   9 GUYART Astrid             P FRA 17031983000  166
 119 BENTLEY Anna              P GBR 28011981003   16
 210 BRYARS Hannah             P GBR 16051987004    4
  87 EMANUEL Martina           P GBR 26121985001   24
 118 SHEPPARD Natalia          P GBR 27051984004   16
  73 ZACKE Martina             P GER 06071984002   30
  56 BINGENHEIMER Sandra       P GER 03061987000   44
  22 GOLUBYTSKYI Carolin       P GER 19121985000   88
  12 WÄCHTER Katja             P GER 28011982001  136
 999 CHENG Hiu Lam             P HKG 13121995000    0
 114 LAU Hiu Wai               P HKG 21061991000   16
 426 TO Suet Wa                P HKG 22031989003    0
 420 CHAN Wing Yi              P HKG 08031990002    0
  80 KNAPEK Edina              P HUN 05101977000   26
  27 MOHAMED Aida              P HUN 12031976000   80
  17 VARGA Gabriella           P HUN 07041982000  108
 106 KREISS Fanny              P HUN 12041989000   18
 153 WANGLEMBAM Roji Devi      P IND 01021988000    8
  85 HATUEL Delila             P ISR 15111980001   24
 303 ZAMLIN Bella              P ISR 30041990000    0
   3 DI FRANCISCA Elisa        P ITA 13121982001  312
   4 ERRIGO Arianna            P ITA 06061988000  262
  13 SALVATORI Ilaria          P ITA 05021979000  134
   1 VEZZALI Valentina         P ITA 14021974000  426
  54 HIRATA Kyomi              P JPN 22071982005   44
  21 IKEHATA Kanae             P JPN 10121982001   88
  49 NISHIOKA Shiho            P JPN 23021989001   48
  44 YOSHIZAWA Chie            P JPN 20091984003   54
 185 KAZANTSEVA Yelena         P KAZ 12101986002    6
   5 JEON Hee Sook             P KOR 16061984007  244
   2 NAM Hyun Hee              P KOR 29091981001  312
  31 OH Ha Na                  P KOR 08011985001   72

P = présente   A = absente
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  65 SEO Mi Jung               P KOR 10021980002   36
 358 COJOCARU Oxana            P MDA 25041981000    0
  78 GEURTS Djinn              P NED 30081988000   26
  53 CHLEWINSKA Karolina       P POL 08111983000   44
   7 GRUCHALA Sylwia           P POL 06111981001  180
  30 KRYCZALO Katarzyna        P POL 25121984001   74
  59 RYBICKA Anna              P POL 28031977000   40
 135 NOGUEIRA Debora           P POR 26101985000   10
 237 DUMITRU Ioana Adriana     P ROU 11081989000    2
 192 ANDREI Andreea            P ROU 15121988000    6
 233 UDREA Maria               P ROU 23111990000    2
  14 BIRIOUKOVA Julia          P RUS 17031985000  124
  15 DERIGLAZOVA Inna          P RUS 10031990003  116
  11 LAMONOVA Eugyenia         P RUS 09081983000  136
   6 SHANAEVA Aida             P RUS 23041986003  226
 319 ANG Joan Liting           P SIN 02101990001    0
 147 NG Ruth Yi Lin            P SIN 28051986004    8
 113 WANG Wenying              P SIN 24111980000   16
  18 BOUBAKRI Ines             P TUN 28121988000   98
 184 TOR Cansu                 P TUR 16061989007    6
  66 KHISMATULINA Olena        P UKR 03031978002   36
  45 LELEYKO Olga A.           P UKR 21071977000   54
  81 CHENTSOVA Kateryna        P UKR 02041991001   26
 158 MOSKOVSKA Anastasiya      P UKR 25091991004    8
  48 PRESCOD Nzingha           P USA 14081992000   50
  94 ROSS Nicole               P USA 15011989000   22
  33 WILLETTE Doris            P USA 11021988000   68
  26 KIEFER Lee                P USA 15061994000   82
  70 FUENMAYOR CHOLES Johana Be P VEN 17071978000   32
  40 GONZALEZ Mariana          P VEN 17091979001   62
 164 RINCONES Marianny         P VEN 03051980000    8
  74 SUAREZ Yulitza            P VEN 19121983000   28
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Liste des members de DT et autres commissions

BERNARDINI Raniero            DT     Président du Directoir technique                            

THULLBERG Pierre              DT  Membre du Directoir technique                               
TSOUKHOL Evgeni               DT  Membre du Directoir technique                               
ESTAMPADOR Maria-Leonor       DT  Membre du Directoir technique                               
PICOT Patrick                 DT  Membre du Directoir technique                               

GROUPIERRE Victor             DT  Membre du Directoir technique et chef du protocole          
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Formule de la compétition

88 tireuses
 tour de poules 
72 tireuses(88 au départ , 16 exemptés)
11 poules (6 poules de  7, 5 poules de  6)
décalage par : nations
51 qualifiés

Elimination directe : 67 tireuses
tableau préliminare avec 32 exemptés
35 qualifiés
tableau principal de 64
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   1 Arbitre: KIELPIKOWSKI Piotr (POL)

   5 BINGENHEIMER Sandra GER --- 4V 5V 2D 5V 5V 5V 5 6 0,833  26  13   13 2.
  36 HIRATA Kyomi JPN 1D --- 3D 2D 3V 5V 5V 3 6 0,500  19  17    2 3.
  83 WANG Wenying SIN 2D 4V --- 1D 5V 4D 5V 3 6 0,500  21  20    1 4.
   8 BOUBAKRI Ines TUN 5V 5V 5V --- 5V 5V 5V 6 6 1,000  30   7   23 1.
  48 LAU Hiu Wai HKG 1D 2D 2D 1D --- 4D 5V 1 6 0,167  15  27  -12 6.
  16 COJOCARU Oxana MDA 2D 2D 5V 0D 5V --- 5V 3 6 0,500  19  25   -6 5.
   3 ARIAS CUELLAR Mirian Gabri ESA 2D 0D 0D 1D 4D 2D --- 0 6 0,000   9  30  -21 7.

Poule No:   2 Arbitre: MAGE Pascal (FRA)
   2 ANG Joan Liting SIN --- 2D 5V 1D 4D 2D 5V 2 6 0,333  19  22   -3 5.
  58 NUNEZ ROSARIO Carmen DOM 4V --- 1D 0D 4D 2D 5V 2 6 0,333  16  24   -8 6.
  45 KREISS Fanny HUN 2D 5V --- 2D 3V 1D 5V 3 6 0,500  18  17    1 3.
  15 CHLEWINSKA Karolina POL 5V 5V 3V --- 5V 5V 4V 6 6 1,000  27  10   17 1.
  17 COMERFORD Shannon CAN 5V 5V 2D 3D --- 2D 5V 3 6 0,500  22  22    0 4.
  37 IKEHATA Kanae JPN 3V 5V 5V 1D 5V --- 5V 5 6 0,833  24  13   11 2.
  11 CHAN Wing Yi HKG 3D 2D 1D 3D 1D 1D --- 0 6 0,000  11  29  -18 7.

Poule No:   3 Arbitre: PAGHIEV Mihail (MDA)
  76 TO Suet Wa HKG --- 3D 2D 0D 1D 0D 0D 0 6 0,000   6  28  -22 7.
  26 FLORES Alejandra CHI 4V --- 4D 1D 5V 1D 0D 2 6 0,333  15  25  -10 6.
  88 ZAMLIN Bella ISR 5V 5V --- 5V 4D 1D 0D 3 6 0,500  20  21   -1 4.
  64 ROSS Nicole USA 5V 3V 0D --- 5V 5V 2D 4 6 0,667  20  12    8 2.
  66 RYBICKA Anna POL 4V 4D 5V 1D --- 5V 5V 4 6 0,667  24  18    6 3.
  56 NISHIOKA Shiho JPN 5V 5V 5V 0D 0D --- 1D 3 6 0,500  16  17   -1 5.
  30 GOLUBYTSKYI Carolin GER 5V 5V 5V 5V 3D 5V --- 5 6 0,833  28   8   20 1.

Poule No:   4 Arbitre: LYBEROPOULOS Constantinos (GRE) Arbitre: KAI Masahiko (JPN)
  60 OLIVEIRA Augusta BRA --- 1D 0D 1D 3D 5V 4D 1 6 0,167  14  29  -15 7.
  71 SHEPPARD Natalia GBR 5V --- 1D 3D 4V 2V 2V 4 6 0,667  17  10    7 2.
  62 PRESCOD Nzingha USA 5V 2V --- 4D 5V 2D 3D 3 6 0,500  21  17    4 4.
  43 KLEINBERGER Sandra AUT 5V 4V 5V --- 5V 5V 4D 5 6 0,833  28  20    8 1.
  73 SILVA Paula CHI 5V 1D 1D 4D --- 5V 4D 2 6 0,333  20  25   -5 6.
  22 DUMITRU Ioana Adriana ROU 4D 1D 5V 3D 3D --- 5V 2 6 0,333  21  21    0 5.
  49 LE Huilin CHN 5V 1D 5V 5V 5V 2D --- 4 6 0,667  23  22    1 3.

Poule No:   5 Arbitre: EL ARABY Tamer Mohamed (EGY)
  13 CHENG Hiu Lam HKG --- 2D 3D 3D 0D 3D 1D 0 6 0,000  12  29  -17 7.
  32 GROSLAMBERT Julie BEL 5V --- 1V 4D 5V 5V 5V 5 6 0,833  25   8   17 1.
  69 SEO Mi Jung KOR 5V 0D --- 5V 2D 5V 5V 4 6 0,667  22  12   10 2.
   4 BENTLEY Anna GBR 4V 5V 1D --- 3D 3D 2D 2 6 0,333  18  26   -8 6.
  50 LELEYKO Olga A. UKR 5V 0D 3V 5V --- 3D 3D 3 6 0,500  19  19    0 4.
  61 PETERSON Monica CAN 5V 0D 1D 4V 5V --- 3D 3 6 0,500  18  24   -6 5.
  78 UDREA Maria ROU 5V 1D 3D 5V 4V 5V --- 4 6 0,667  23  19    4 3.

Poule No:   6 Arbitre: LU Jian Ming (CHN) Arbitre: PAYNE Nick (GBR)
  40 KHELFAOUI Anissa ALG --- 5V 3D 2D 3D 0D 3D 1 6 0,167  16  27  -11 7.
  19 DE MORAIS ROCHEL Tais BRA 4D --- 3D 1D 5V 2D 4D 1 6 0,167  19  25   -6 6.
  41 KHISMATULINA Olena UKR 5V 5V --- 1D 5V 5V 5V 5 6 0,833  26  12   14 2.
  86 YOSHIZAWA Chie JPN 3V 5V 4V --- 5V 5V 4D 5 6 0,833  26  10   16 1.
  57 NOGUEIRA Debora POR 5V 0D 0D 1D --- 0D 5V 2 6 0,333  11  23  -12 5.
  42 KIEFER Lee USA 5V 5V 1D 0D 5V --- 5V 4 6 0,667  21  12    9 3.
  67 SABARTOVA Eliska CZE 5V 5V 1D 5V 0D 0D --- 3 6 0,500  16  26  -10 4.
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Poule No:   7 Arbitre: GUENET Jean-Marc (FRA)

   7 BOTROS Christine BRA --- 1D 3D 5V 4D 2D 1 5 0,200  15  21   -6 5.
  52 MOHAMED Aida HUN 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   9   16 1.
  72 SHI Yun CHN 5V 3D --- 5V 5V 5V 4 5 0,800  23  17    6 2.
  27 FUENMAYOR CHOLES Johana Be VEN 1D 0D 3D --- 3D 3D 0 5 0,000  10  25  -15 6.
  75 THERRIEN Annie-Claude CAN 5V 4D 4D 5V --- 4V 3 5 0,600  22  20    2 3.
   9 BRYARS Hannah GBR 5V 1D 2D 5V 3D --- 2 5 0,400  16  19   -3 4.

Poule No:   8 Arbitre: WIART Renaud (FRA)
  18 DAI Huili CHN --- 5V 3D 4V 5V 5V 4 5 0,800  22  14    8 1.
  24 EMANUEL Martina GBR 1D --- 4V 5V 3D 5V 3 5 0,600  18  15    3 2.
  65 RYAN Kelleigh CAN 4V 3D --- 2D 5V 3D 2 5 0,400  17  18   -1 5.
  55 NG Ruth Yi Lin SIN 3D 2D 5V --- 1D 5V 2 5 0,400  16  15    1 4.
  31 GONZALEZ Mariana VEN 3D 4V 2D 2V --- 5V 3 5 0,600  16  14    2 3.
   1 ANDREI Andreea ROU 3D 1D 4V 2D 0D --- 1 5 0,200  10  23  -13 6.

Poule No:   9 Arbitre: MACHADO Miguel (POR)
  39 KAZANTSEVA Yelena KAZ --- 5V 1D 0D 3D 0D 1 5 0,200   9  21  -12 5.
  84 WANGLEMBAM Roji Devi IND 1D --- 1D 0D 1D 0D 0 5 0,000   3  25  -22 6.
  35 HATUEL Delila ISR 5V 5V --- 1D 4D 2D 2 5 0,400  17  17    0 4.
  23 EL GAMMAL Shaimaa EGY 5V 5V 5V --- 2D 4D 3 5 0,600  21  11   10 3.
  87 ZACKE Martina GER 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 5 1,000  25  12   13 1.
  46 KRYCZALO Katarzyna POL 5V 5V 5V 5V 2D --- 4 5 0,800  22  11   11 2.

Poule No:  10 Arbitre: BÖCKER Jens (GER)
  77 TOR Cansu TUR --- 1D 4D 2D 1D 2D 0 5 0,000  10  25  -15 6.
  10 BULCAO Ana Beatriz BRA 5V --- 0D 0D 5V 2D 2 5 0,400  12  20   -8 5.
  28 GEBET Gaelle FRA 5V 5V --- 5V 5V 1D 4 5 0,800  21  11   10 2.
  74 SUAREZ Yulitza VEN 5V 5V 1D --- 3D 2D 2 5 0,400  16  17   -1 3.
  14 CHENTSOVA Kateryna UKR 5V 4D 1D 5V --- 2D 2 5 0,400  17  19   -2 4.
  59 OH Ha Na KOR 5V 5V 5V 5V 5V --- 5 5 1,000  25   9   16 1.

Poule No:  11 Arbitre: CHIEI Luca (ITA)
  12 CHEN Jinyan CHN --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25  13   12 1.
  44 KNAPEK Edina HUN 2D --- 5V 5V 2D 5V 3 5 0,600  19  15    4 3.
  29 GEURTS Djinn NED 2D 3D --- 5V 0D 5V 2 5 0,400  15  17   -2 4.
  53 MOSKOVSKA Anastasiya UKR 4D 1D 2D --- 3D 5V 1 5 0,200  15  24   -9 5.
  85 WILLETTE Doris USA 3D 5V 5V 5V --- 5V 4 5 0,800  23  12   11 2.
  63 RINCONES Marianny VEN 2D 1D 0D 4D 2D --- 0 5 0,000   9  25  -16 6.
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#de Série Nom / Prénom Nation

   1 VEZZALI Valentina       ITA
   2 NAM Hyun Hee            KOR
   3 DI FRANCISCA Elisa      ITA
   4 ERRIGO Arianna          ITA
   5 JEON Hee Sook           KOR
   6 SHANAEVA Aida           RUS
   7 GRUCHALA Sylwia         POL
   8 MAITREJEAN Corrine      FRA
   9 GUYART Astrid           FRA
  11 LAMONOVA Eugyenia       RUS
  12 WÄCHTER Katja           GER
  13 SALVATORI Ilaria        ITA
  14 BIRIOUKOVA Julia        RUS
  15 DERIGLAZOVA Inna        RUS
  16 UJLAKY Virginie         FRA
  17 VARGA Gabriella         HUN
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  17. BOUBAKRI Ines            TUN  6  6 1.000 30  7  23 qualifiée
  18. CHLEWINSKA Karolina      POL  6  6 1.000 27 10  17 qualifiée
  19. OH Ha Na                 KOR  5  5 1.000 25  9  16 qualifiée
  20. MOHAMED Aida             HUN  5  5 1.000 25  9  16 qualifiée
  21. ZACKE Martina            GER  5  5 1.000 25 12  13 qualifiée
  22. CHEN Jinyan              CHN  5  5 1.000 25 13  12 qualifiée
  23. GOLUBYTSKYI Carolin      GER  6  5 0.833 28  8  20 qualifiée
  24. GROSLAMBERT Julie        BEL  6  5 0.833 25  8  17 qualifiée
  25. YOSHIZAWA Chie           JPN  6  5 0.833 26 10  16 qualifiée
  26. KHISMATULINA Olena       UKR  6  5 0.833 26 12  14 qualifiée
  27. BINGENHEIMER Sandra      GER  6  5 0.833 26 13  13 qualifiée
  28. IKEHATA Kanae            JPN  6  5 0.833 24 13  11 qualifiée
  29. KLEINBERGER Sandra       AUT  6  5 0.833 28 20   8 qualifiée
  30. WILLETTE Doris           USA  5  4 0.800 23 12  11 qualifiée
  31. KRYCZALO Katarzyna       POL  5  4 0.800 22 11  11 qualifiée
  32. GEBET Gaelle             FRA  5  4 0.800 21 11  10 qualifiée
  33. DAI Huili                CHN  5  4 0.800 22 14   8 qualifiée
  34. SHI Yun                  CHN  5  4 0.800 23 17   6 qualifiée
  35. SEO Mi Jung              KOR  6  4 0.666 22 12  10 qualifiée
  36. KIEFER Lee               USA  6  4 0.666 21 12   9 qualifiée
  37. ROSS Nicole              USA  6  4 0.666 20 12   8 qualifiée
  38. SHEPPARD Natalia         GBR  6  4 0.666 17 10   7 qualifiée
  39. RYBICKA Anna             POL  6  4 0.666 24 18   6 qualifiée
  40. UDREA Maria              ROU  6  4 0.666 23 19   4 qualifiée
  41. LE Huilin                CHN  6  4 0.666 23 22   1 qualifiée
  42. EL GAMMAL Shaimaa        EGY  5  3 0.600 21 11  10 qualifiée
  43. KNAPEK Edina             HUN  5  3 0.600 19 15   4 qualifiée
  44. EMANUEL Martina          GBR  5  3 0.600 18 15   3 qualifiée
  45. THERRIEN Annie-Claude    CAN  5  3 0.600 22 20   2 qualifiée
  46. GONZALEZ Mariana         VEN  5  3 0.600 16 14   2 qualifiée
  47. PRESCOD Nzingha          USA  6  3 0.500 21 17   4 qualifiée
  48. HIRATA Kyomi             JPN  6  3 0.500 19 17   2 qualifiée
  49. WANG Wenying             SIN  6  3 0.500 21 20   1 qualifiée
  50. KREISS Fanny             HUN  6  3 0.500 18 17   1 qualifiée
  51. COMERFORD Shannon        CAN  6  3 0.500 22 22   0 qualifiée
  52. LELEYKO Olga A.          UKR  6  3 0.500 19 19   0 qualifiée
  53. ZAMLIN Bella             ISR  6  3 0.500 20 21  -1 qualifiée
  54. NISHIOKA Shiho           JPN  6  3 0.500 16 17  -1 qualifiée
  55. COJOCARU Oxana           MDA  6  3 0.500 19 25  -6 qualifiée
  56. PETERSON Monica          CAN  6  3 0.500 18 24  -6 qualifiée
  57. SABARTOVA Eliska         CZE  6  3 0.500 16 26 -10 qualifiée
  58. NG Ruth Yi Lin           SIN  5  2 0.400 16 15   1 qualifiée
  59. HATUEL Delila            ISR  5  2 0.400 17 17   0 qualifiée
  60. RYAN Kelleigh            CAN  5  2 0.400 17 18  -1 qualifiée
  61. SUAREZ Yulitza           VEN  5  2 0.400 16 17  -1 qualifiée
  62. CHENTSOVA Kateryna       UKR  5  2 0.400 17 19  -2 qualifiée
  63. GEURTS Djinn             NED  5  2 0.400 15 17  -2 qualifiée
  64. BRYARS Hannah            GBR  5  2 0.400 16 19  -3 qualifiée
  65. BULCAO Ana Beatriz       BRA  5  2 0.400 12 20  -8 qualifiée
  66. DUMITRU Ioana Adriana    ROU  6  2 0.333 21 21   0 qualifiée
  67. ANG Joan Liting          SIN  6  2 0.333 19 22  -3 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  68. SILVA Paula              CHI  6  2 0.333 20 25  -5 éliminée
  69. BENTLEY Anna             GBR  6  2 0.333 18 26  -8 éliminée
  70. NUNEZ ROSARIO Carmen     DOM  6  2 0.333 16 24  -8 éliminée
  71. FLORES Alejandra         CHI  6  2 0.333 15 25 -10 éliminée
  72. NOGUEIRA Debora          POR  6  2 0.333 11 23 -12 éliminée
  73. BOTROS Christine         BRA  5  1 0.200 15 21  -6 éliminée
  74. MOSKOVSKA Anastasiya     UKR  5  1 0.200 15 24  -9 éliminée
  75. KAZANTSEVA Yelena        KAZ  5  1 0.200  9 21 -12 éliminée
  76. ANDREI Andreea           ROU  5  1 0.200 10 23 -13 éliminée
  77. DE MORAIS ROCHEL Tais    BRA  6  1 0.166 19 25  -6 éliminée
  78. KHELFAOUI Anissa         ALG  6  1 0.166 16 27 -11 éliminée
  79. LAU Hiu Wai              HKG  6  1 0.166 15 27 -12 éliminée
  80. OLIVEIRA Augusta         BRA  6  1 0.166 14 29 -15 éliminée
  81. TOR Cansu                TUR  5  0 0.000 10 25 -15 éliminée
  81. FUENMAYOR CHOLES Johana B VEN  5  0 0.000 10 25 -15 éliminée
  83. RINCONES Marianny        VEN  5  0 0.000  9 25 -16 éliminée
  84. CHENG Hiu Lam            HKG  6  0 0.000 12 29 -17 éliminée
  85. CHAN Wing Yi             HKG  6  0 0.000 11 29 -18 éliminée
  86. ARIAS CUELLAR Mirian Gabr ESA  6  0 0.000  9 30 -21 éliminée
  87. TO Suet Wa               HKG  6  0 0.000  6 28 -22 éliminée
  88. WANGLEMBAM Roji Devi     IND  5  0 0.000  3 25 -22 éliminée
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Tableau 96-64
 33 DAI Huili                 CHN
 96 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 65 BULCAO Ana Beatriz        BRA D 12
 64 BRYARS Hannah             GBR V 15

 49 WANG Wenying              SIN
 80 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 81 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 48 HIRATA Kyomi              JPN

 41 LE Huilin                 CHN
 88 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 73 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 56 PETERSON Monica           CAN

 57 SABARTOVA Eliska          CZE
 72 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 89 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 40 UDREA Maria               ROU

 37 ROSS Nicole               USA
 92 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 69 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 60 RYAN Kelleigh             CAN

 53 ZAMLIN Bella              ISR
 76 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 85 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 44 EMANUEL Martina           GBR
 45 THERRIEN Annie-Claude     CAN
 84 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 77 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 52 LELEYKO Olga A.           UKR

 61 SUAREZ Yulitza            VEN
 68 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 93 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 36 KIEFER Lee                USA

 35 SEO Mi Jung               KOR
 94 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 67 ANG Joan Liting           SIN D 06
 62 CHENTSOVA Kateryna        UKR V 15

 51 COMERFORD Shannon         CAN
 78 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 83 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 46 GONZALEZ Mariana          VEN
 43 KNAPEK Edina              HUN
 86 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 75 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 54 NISHIOKA Shiho            JPN

 59 HATUEL Delila             ISR
 70 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 91 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 38 SHEPPARD Natalia          GBR

 39 RYBICKA Anna              POL
 90 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 71 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 58 NG Ruth Yi Lin            SIN

 55 COJOCARU Oxana            MDA
 74 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 87 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 42 EL GAMMAL Shaimaa         EGY

 47 PRESCOD Nzingha           USA
 82 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 79 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 50 KREISS Fanny              HUN

 63 GEURTS Djinn              NED V 15
 66 DUMITRU Ioana Adriana     ROU D 09

 95 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 34 SHI Yun                   CHN
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Tableau E.D. de 64 I
1 NAM Hyun Hee KOR 15 V
64 BRYARS Hannah GBR  4 D
33 DAI Huili CHN  8 D
32 GEBET Gaelle FRA 15 V
17 BOUBAKRI Ines TUN 15 V
48 HIRATA Kyomi JPN 11 D
49 WANG Wenying SIN  1 D
16 UJLAKY Virginie FRA 15 V
9 LAMONOVA Eugyenia RUS 15 V
56 PETERSON Monica CAN  4 D
41 LE Huilin CHN 15 V
24 GROSLAMBERT Julie BEL 11 D
25 YOSHIZAWA Chie JPN 15 V
40 UDREA Maria ROU  7 D
57 SABARTOVA Eliska CZE  4 D
8 MAITREJEAN Corrine FRA 15 V

Tableau E.D. de 64 II
5 JEON Hee Sook KOR 15 V
60 RYAN Kelleigh CAN  8 D
37 ROSS Nicole USA 15 V
28 IKEHATA Kanae JPN  5 D
21 ZACKE Martina GER 10 D
44 EMANUEL Martina GBR 15 V
53 ZAMLIN Bella ISR  6 D
12 WÄCHTER Katja GER 15 V
13 DERIGLAZOVA Inna RUS 15 V
52 LELEYKO Olga A. UKR 13 D
45 THERRIEN Annie-Cla CAN  2 D
20 MOHAMED Aida HUN 15 V
29 KLEINBERGER Sandra AUT 10 D
36 KIEFER Lee USA 15 V
61 SUAREZ Yulitza VEN  4 D
4 DI FRANCISCA Elisa ITA 15 V

Tableau E.D. de 64 III
3 ERRIGO Arianna ITA 15 V
62 CHENTSOVA Kateryna UKR  4 D
35 SEO Mi Jung KOR 13 V
30 WILLETTE Doris USA 10 D
19 OH Ha Na KOR 12 V
46 GONZALEZ Mariana VEN 11 D
51 COMERFORD Shannon CAN  6 D
14 BIRIOUKOVA Julia RUS 15 V
11 SALVATORI Ilaria ITA 15 V
54 NISHIOKA Shiho JPN  3 D
43 KNAPEK Edina HUN  8 D
22 CHEN Jinyan CHN 10 V
27 BINGENHEIMER Sandr GER 12 V
38 SHEPPARD Natalia GBR  8 D
59 HATUEL Delila ISR  3 D
6 SHANAEVA Aida RUS 15 V

Tableau E.D. de 64 IV
7 GRUCHALA Sylwia POL 12 V
58 NG Ruth Yi Lin SIN  8 D
39 RYBICKA Anna POL 15 V
26 KHISMATULINA Olena UKR 14 D
23 GOLUBYTSKYI Caroli GER 14 V
42 EL GAMMAL Shaimaa EGY 13 D
55 COJOCARU Oxana MDA  5 D
10 GUYART Astrid FRA 15 V
15 VARGA Gabriella HUN  8 D
50 KREISS Fanny HUN 15 V
47 PRESCOD Nzingha USA 15 V
18 CHLEWINSKA Karolin POL  3 D
31 KRYCZALO Katarzyna POL 13 V
34 SHI Yun CHN  6 D
63 GEURTS Djinn NED  7 D
2 VEZZALI Valentina ITA 15 V

NAM Hyun Hee KOR 15 V
GEBET Gaelle FRA  6 D

BOUBAKRI Ines TUN 15 V
UJLAKY Virginie FRA  6 D

LAMONOVA Eugyenia RUS 15 V
LE Huilin CHN 12 D

YOSHIZAWA Chie JPN 12 D
MAITREJEAN Corrine FRA 15 V

JEON Hee Sook KOR  7 V
ROSS Nicole USA  5 D

EMANUEL Martina GBR 12 D
WÄCHTER Katja GER 15 V

DERIGLAZOVA Inna RUS 12 D
MOHAMED Aida HUN 13 V

KIEFER Lee USA  5 D
DI FRANCISCA Elisa ITA 15 V

ERRIGO Arianna ITA 15 V
SEO Mi Jung KOR  3 D

OH Ha Na KOR  7 D
BIRIOUKOVA Julia RUS 15 V

SALVATORI Ilaria ITA 15 V
CHEN Jinyan CHN  5 D

BINGENHEIMER Sandr GER 10 D
SHANAEVA Aida RUS 15 V

GRUCHALA Sylwia POL 11 V
RYBICKA Anna POL  5 D

GOLUBYTSKYI Caroli GER 10 D
GUYART Astrid FRA 15 V

KREISS Fanny HUN 10 V
PRESCOD Nzingha USA  9 D

KRYCZALO Katarzyna POL  5 D
VEZZALI Valentina ITA 15 V

NAM Hyun Hee KOR 15 V
BOUBAKRI Ines TUN 11 D

LAMONOVA Eugyenia RUS 12 D
MAITREJEAN Corrine FRA 15 V

JEON Hee Sook KOR 15 V
WÄCHTER Katja GER 12 D

MOHAMED Aida HUN  7 D
DI FRANCISCA Elisa ITA 15 V

ERRIGO Arianna ITA 15 V
BIRIOUKOVA Julia RUS  7 D

SALVATORI Ilaria ITA 13 D
SHANAEVA Aida RUS 15 V

GRUCHALA Sylwia POL 15 V
GUYART Astrid FRA  7 D

KREISS Fanny HUN  8 D
VEZZALI Valentina ITA 15 V

Quart de final
NAM Hyun Hee KOR 15 V
MAITREJEAN Corrine FRA  5 D

Quart de final
JEON Hee Sook KOR 10 D
DI FRANCISCA Elisa ITA 15 V

Quart de final
ERRIGO Arianna ITA 15 V
SHANAEVA Aida RUS 10 D

Quart de final
GRUCHALA Sylwia POL  7 D
VEZZALI Valentina ITA  8 V

Semifinals
NAM Hyun Hee KOR 12 D
DI FRANCISCA Elisa ITA 15 V

Semifinals
ERRIGO Arianna ITA 15 V
VEZZALI Valentina ITA 10 D

Finales
DI FRANCISCA Elisa ITA 15 V
ERRIGO Arianna ITA 11 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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    1. DI FRANCISCA Elisa        ITA F 13121982001
    2. ERRIGO Arianna            ITA F 06061988000
    3. VEZZALI Valentina         ITA F 14021974000
    3. NAM Hyun Hee              KOR F 29091981001
    5. JEON Hee Sook             KOR F 16061984007
    6. SHANAEVA Aida             RUS F 23041986003
    7. GRUCHALA Sylwia           POL F 06111981001
    8. MAITREJEAN Corrine        FRA F 08111979000
    9. GUYART Astrid             FRA F 17031983000
  10. LAMONOVA Eugyenia         RUS F 09081983000
  11. WÄCHTER Katja             GER F 28011982001
  12. SALVATORI Ilaria          ITA F 05021979000
  13. BIRIOUKOVA Julia          RUS F 17031985000
  14. BOUBAKRI Ines             TUN F 28121988000
  15. MOHAMED Aida              HUN F 12031976000
  16. KREISS Fanny              HUN F 12041989000
  17. DERIGLAZOVA Inna          RUS F 10031990003
  18. UJLAKY Virginie           FRA F 13021984006
  19. OH Ha Na                  KOR F 08011985001
  20. CHEN Jinyan               CHN F 22011988004
  21. GOLUBYTSKYI Carolin       GER F 19121985000
  22. YOSHIZAWA Chie            JPN F 20091984003
  23. BINGENHEIMER Sandra       GER F 03061987000
  24. KRYCZALO Katarzyna        POL F 25121984001
  25. GEBET Gaelle              FRA F 29061984000
  26. SEO Mi Jung               KOR F 10021980002
  27. KIEFER Lee                USA F 15061994000
  28. ROSS Nicole               USA F 15011989000
  29. RYBICKA Anna              POL F 28031977000
  30. LE Huilin                 CHN F 01041989002
  31. EMANUEL Martina           GBR F 26121985001
  32. PRESCOD Nzingha           USA F 14081992000
  33. VARGA Gabriella           HUN F 07041982000
  34. CHLEWINSKA Karolina       POL F 08111983000
  35. ZACKE Martina             GER F 06071984002
  36. GROSLAMBERT Julie         BEL F 01051987001
  37. KHISMATULINA Olena        UKR F 03031978002
  38. IKEHATA Kanae             JPN F 10121982001
  39. KLEINBERGER Sandra        AUT F 16081984000
  40. WILLETTE Doris            USA F 11021988000
  41. DAI Huili                 CHN F 25091988007
  42. SHI Yun                   CHN F 21081992002
  43. SHEPPARD Natalia          GBR F 27051984004
  44. UDREA Maria               ROU F 23111990000
  45. EL GAMMAL Shaimaa         EGY F 30011980000
  46. KNAPEK Edina              HUN F 05101977000
  47. THERRIEN Annie-Claude     CAN F 25081986001
  48. GONZALEZ Mariana          VEN F 17091979001
  49. HIRATA Kyomi              JPN F 22071982005
  50. WANG Wenying              SIN F 24111980000
  51. COMERFORD Shannon         CAN F 07041988002
  52. LELEYKO Olga A.           UKR F 21071977000
  53. ZAMLIN Bella              ISR F 30041990000
  54. NISHIOKA Shiho            JPN F 23021989001
  55. COJOCARU Oxana            MDA F 25041981000
  56. PETERSON Monica           CAN F 15011984003
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  57. SABARTOVA Eliska          CZE F 18061989000
  58. NG Ruth Yi Lin            SIN F 28051986004
  59. HATUEL Delila             ISR F 15111980001
  60. RYAN Kelleigh             CAN F 15011987002
  61. SUAREZ Yulitza            VEN F 19121983000
  62. CHENTSOVA Kateryna        UKR F 02041991001
  63. GEURTS Djinn              NED F 30081988000
  64. BRYARS Hannah             GBR F 16051987004
  65. BULCAO Ana Beatriz        BRA F 04121993001
  66. DUMITRU Ioana Adriana     ROU F 11081989000
  67. ANG Joan Liting           SIN F 02101990001

Eliminés Premier tour

  68. SILVA Paula               CHI F 24081988002
  69. BENTLEY Anna              GBR F 28011981003
  70. NUNEZ ROSARIO Carmen      DOM F 22031990000
  71. FLORES Alejandra          CHI F 26041991000
  72. NOGUEIRA Debora           POR F 26101985000
  73. BOTROS Christine          BRA F 21061988002
  74. MOSKOVSKA Anastasiya      UKR F 25091991004
  75. KAZANTSEVA Yelena         KAZ F 12101986002
  76. ANDREI Andreea            ROU F 15121988000
  77. DE MORAIS ROCHEL Tais     BRA F 16081983000
  78. KHELFAOUI Anissa          ALG F 29081991001
  79. LAU Hiu Wai               HKG F 21061991000
  80. OLIVEIRA Augusta          BRA F 13101990002
  81. FUENMAYOR CHOLES Johana Be VEN F 17071978000
  81. TOR Cansu                 TUR F 16061989007
  83. RINCONES Marianny         VEN F 03051980000
  84. CHENG Hiu Lam             HKG F 13121995000
  85. CHAN Wing Yi              HKG F 08031990002
  86. ARIAS CUELLAR Mirian Gabri ESA F 08021989003
  87. TO Suet Wa                HKG F 22031989003
  88. WANGLEMBAM Roji Devi      IND F 01021988000
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à Paris 05.11.2010  
FLEURET FEMININ  
Activités des arbitres ACTIVITES  

Qualifikation Elimination directe  
                                                                                          

Fl Ep Sa Poule PRE T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             
                                                                                          

ALVAREZ Jose Luis ESP B B B  0  0  2  0  0  0  0  0             
                                                                                          

BAKER David AUS B B  0  0  2  1  0  0  0  0             
                                                                                          

BÖCKER Jens GER B B  1  1  0  0  0  0  1  0             
                                                                                          

CSAR Barbara AUT B B  0  0  2  2  0  0  0  0             
                                                                                          

FERJANI Mohamed Ayoub TUN B B B  0  0  2  1  0  0  0  0             
                                                                                          

FLOREA Marius ROU B B  0  0  2  0  0  0  0  0             
                                                                                          

GABY Bruno FRA B B B  0  0  2  0  0  0  0  0             
                                                                                          

GUENET Jean-Marc FRA A B  1  0  2  2  1  1  1  0             
                                                                                          

GUTTSAYT Vadym UKR B B  0  0  2  0  0  0  0  0             
                                                                                          

KAI Masahiko JPN B B  1  1  0  0  1  0  0  0             
                                                                                          

KAPOSVARI Zsolt HUN B B B  0  0  2  0  0  0  0  0             
                                                                                          

LAHOTSKA Maksim BLR B B  0  0  2  0  0  0  0  0             
                                                                                          

LIENDO Juan VEN B B B  0  0  0  1  1  1  0  0             
                                                                                          

LU Jianming CHN B B  1  0  0  0  1  0  0  0             
                                                                                          

LYBEROPOULOS Constantinos GRE B B  1  0  0  0  0  0  0  1             
                                                                                          

MACHADO Miguel POR B B  1  0  0  0  0  0  0  0             
                                                                                          

MAGE Pascal FRA B  1  1  0  2  1  1  0  0             
                                                                                          

MILENCHEV Vasil BUL B B  0  0  2  0  0  0  0  0             
                                                                                          

MOLA FUENTES Walfrido V. CUB B B  0  0  2  1  0  0  0  0             
                                                                                          

PAGHIEV Mihail MDA B B B  1  0  0  1  1  0  0  0             
                                                                                          

PALABIYIK Cihan TUR B B  0  0  0  1  0  0  0  0             
                                                                                          

PAYNE Nick GBR B B  1  0  0  2  1  1  0  0             
                                                                                          

POURSALMAN Alireza IRI B B B  0  0  2  0  0  0  0  0             
                                                                                          

RIOS RIVERA Juan Carlos MEX B B B  0  0  0  1  1  0  0  0             
                                                                                          

ROVITTI Guillermo David ARG B B  0  0  2  0  0  0  0  0             
                                                                                          

SHAMIS Vladislav RUS B B  0  0  2  0  0  0  0  0             
                                                                                          

TOURE Pape Khassoum SEN B B  0  0  2  1  0  0  0  0             
                                                                                          
                                                                                          


